ANTICIPO PROXIMO AÑO                                                                                       629.80 
PRIMERA CUOTA            115.43 
SEGUNDA CUOTA            115.43  

SALDO A LIQUIDARSE PROXIMO AÑO           398.94 

En este año fiscal el capital social suscrito es por la suma de USD. $ 644.00 seiscientos 
cuarenta y cuatro  dólares americanos. Dentro de este periodo económico, el resultado 
de las actividades operativas refleja todos los movimientos, tanto de ingresos y gastos, 
todo esto en conformidad con la base contable descrita en el formulario 101. Al 31 de 
Diciembre del 2016.